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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 217 RISPOLI B. - KTM I?Z?)_Gi;zras 5 2:16.918 18:25:53.868 1 2:39.028 18:17:04.379
1 2:18.002 18:16:43.353 6 2:20.242 18:28:14.110 2 2:19.655 18:19:24.034
) 2:09.270 18:18:52.623 7 2:32.714 18:30:46.824 3 2:16.224 18:21:40.258
3 2:10.749 18:21:03.372  po. 6 - # 364 NARDO M. - Husqvarna ff:gg]; 4 2:22.115 18:24:02.373
4 2:14.695 18:23:18.067 1 2:31.614 18:16:56.965 5 2:27.051 18:26:29.424
5 216231 18:25:34.298 2 2:18.530 18:19:15.495 6 2:17.930 18:28:47.354
6 2:15.818 18:27:50.116 3 2:17.267 18:21:32.762 7 2:37.190 18:31:24.544
7 2:16.061 18:30:06.177 4 2:16.126 18:23:48.888  Po. 11 - # 125 BARBIERI M. - KTM 11840y

Po. 2 - # 31 MARTORANO P. - KTM flfgpg;"g 5 2:20.152 18:26:09.040 1 2:53.216 18:17:18.567
1 721701 18:16:47.052 6 2:19.526 18:28:28.566 2 2:26.860 18:19:45.427
5 216,603 18:19:03.655 7 2:22.178 18:30:50.744 3 2:22.081 18:22:07.508
3 2:17.206 18:21:20.861 Ppg. 7 - # 12 PERRONE R. - KTM f':epgsm; 4 2:21.177 18:24:28.685
4 2:14.416 18:23:35.277 1 2:35.351 18:17:00.702 5 2:17.740 18:26:46.425
5 2:16.079 18:25:51.356 2 2:18.358 18:19:19.060 6 2:18.089 18:29:04.514
6 2:16.853 18:28:08.209 3 2:17.245 18:21:36.305 7 2:20.110 18:31:24.624
7 2:16.838 18:30:25.047 4 2:20.560 18:23:56.865 Po. 12 - # 500 ZORIACO F. - KTM 412068

Po. 3 - # 94 BUSATTO P. - KTM f;faf’g;n; 5 2:20.226 18:26:17.091 1 2:48.171 18:17:13.522
1 528,885 18:16:54.236 6 2:17.231 18:28:34.322 2 2:21.018 18:19:34.540
5 5115299 18:19:09.535 7 2:18.137 18:30:52.459 3 2:23.546 18:21:58.086
3 2:14.502 18:21:24.037  Ppo. 8- # 197 ORLANDO G. - KTM . 1Dlg7P;|;\g 4 2:21.797 18:24:19.883
4 2:19.790 18:23:43.827 1 2:30.761 18:16:56.112 5 2:21.212 18:26:41.095
5 2:15.846 18:25:59.673 2 2:18.072 18:19:14.184 6 2:23.169 18:29:04.264
6 2:16.832 18:28:16.505 3 2:20.300 18:21:34.484 7 2:22.911 18:31:27.175
7 2:13.545 18:30:30.050 4 2:20.475 18:23:54.959  Po. 13 - # 48 BONINO L. - Husqvarna e 1o108e

Po. 4 - # 517 MANNINI N. - KTM f‘;f-sf’;gs" 5 2:20.989 18:26:15.948 1 2:34.104 18:16:59.455
1 227 788 18:16:53.139 6 2:25.419 18:28:41.367 2 2:25.702 18:19:25.157
5 5115123 18:19.08.262 7 2:32.536 18:31:13.903 3 2:22.435 18:21:47.592
3 2:14.321 18:21:22.583  Po. - # 258 MARTINELLI E. - Husqvama 115 a0y N 223148 18:24:10.740
4 2:15.549 18:23:38.132 1 2:38.130 18:17:03.481 5 2:24.730 18:26:35.470
5 2:18.414 18:25:56.546 2 2:19.677 18:19:23.158 6 2:23.627 18:28:59.097
6 2:18.586 18:28:15.132 3 2:21.060 18:21:44.218 7 2:29.035 18:31:28.132
7 2:17.213 18:30:32.345 4 2:24.769 18:24:08.987

Po. 5 - # 47 GASPARI A. - KTM A > 2:24.452 18:26:33.439
1 216,420 1816:41.771 6 2:23.216 18:28:56.655
2 2:09.686 18:18:51.457 7 2:24.929 18:31:21.584
3 2:28.201 18:21:19.658  Ppo, 10 - # 511 MECCHI S. - Husquarna g 3
4 2:17.292 18:23:36.950

Fastest lap: 2:09.270
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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 14 - # 466 JANOUT V. - KTM . f;;"z;ng 5 2:25.100 18:26:57.695 1 3:03.608 18:17:28.959
1 537335 18:17:02.686 6 2:26.152 18:29:23.847 2 2:33.311 18:20:02.270
5 2:35.365 18:19:38.051 7 2:26.236 18:31:50.083 3 2:25.486 18:22:27.756
3 2:22.941 18:22:00.992  po. 19 - # 200 ZANONE D. - Husqvarna + 1DT8P;[T; 4 2:24.626 18:24:52.382
4 2:22.151 18:24:23.143 1 2:43.505 18:17:08.856 5 2:23.071 18:27:15.453
5 2:20.947 18:26:44.090 2 2:27.584 18:19:36.440 6 2:24.597 18:29:40.050
6 2:21.808 18:29:05.898 3 2:27.519 18:22:03.959 7 2:27.684 18:32:07.734
7 2:22.738 18:31:28.636 4 2:28.462 18:24:32.421  Po. 24 - #72 DE LUCA A. - Husquarna + 217013

Po. 15 - # 58 ROBERTI A. - KTM , D ermo 5 2:28.557 18:27:00.978 1 3:02.190 18:17:27.541
1 254819 18:17:20.170 6 2:26.787 18:29:27.765 2 2:28.192 18:19:55.733
2 2:25.059 18:19:45.229 7 2:26.654 18:31:54.419 3 2:29.973 18:22:25.706
3 2:20.403 18:22:05.632  Ppo. 20 - # 227 CANOVARO E. - KTM \ o a0e 4 2:25.774 18:24:51.480
4 222216 18:24:27.848 1 2:45.696 18:17:11.047 5 2:35.799 18:27:27.279
5 220371 18:26:48.219 2 2:33.937 18:19:44.984 6 2:26.597 18:29:53.876
6 2:18.982 18:29:07.201 3 2:27.997 18:22:12.981 7 2:29.314 18:32:23.190
7 2:22.340 18:31:29.541 4 2:25.858 18:24:38.839  Po. 25 - # 444 VECCHI N. - Husquarna 201418

Po. 16 - # 26 LUCCHESI D. - Husquarna 1 g 5 2:25.580 18:27:04.419 ! 3100036 18:17:25.387
1 3:00.535 18:17:25.886 6 2:25.414 18:29:29.833 2 2:28.867 18:19:54.254
5 2:23.827 18:19:49 713 7 2:25.550 18:31:55.383 3 2:51.158 18:22:45.412
3 221944 182211657  po,. 21. # 101 KRALR. .. KTM , oo 4 2:28.899 18:25:14.311
4 2:19.012 18:24:30.669 1 2:49.821 18:17:15.172 5 2:24.898 18:27:39.209
5 2:20.141 18:26:50.810 2 2:31.547 18:19:46.719 6 2:22.110 18:30:01.319
6 2:20.534 18:29:11.344 3 2:27.985 18:22:14.704 7 2:26.276 18:32:27.595
7 2:22.685 18:31:34.029 4 2:26.803 18:24:41.507  Po. 26 - # 23 FRANCALANCI A. - HUSQVarna , yoo oy

Po. 17 - # 225 LUCCHINI A. - KTM , D prmo 5 2:24.007 18:27:05.514 1 2:53.913 18:17:19.264
1 2:49.89 18:17-15.245 6 2:25.032 18:29:30.546 2 2:29.755 18:19:49.019
5 925,527 18:19:40.772 7 2:25.106 18:31:55.652 3 2:28.115 18:22:17.134
3 2:23.568 18:22:04340  Po,22-#999 ALAMANNIE. - Husquarna  , 101 315 4 2:25.354 18:24:42.488
a 2:22.898 18:24:27.238 1 3:09.305 18:17:34.656 5 2:57.496 18:27:39.984
5 2:22.963 18:26:50.201 2 2:26.518 18:20:01.174 6 2:25.819 18:30:05.803
6 2:26.077 18:29:16.278 3 2:25.448 18:22:26.622 7 2:26.831 18:32:32.634
7 2:27.880 18:31:44.158 4 2:26.315 18:24:52.937

Po. 18 - # 3 FREDIANI N. - Husquarna Y1 o0e 5 2:20.446 18:27:13.383
1 551247 18:17-16.598 6 2:19.485 18:29:32.868
2 2:27.296 18:19:43.894 7 2:24.621 18:31:57.489
3 2:22.732 18:22:06.626  Po.23 - #9 BARTALUCCI F. - Husqvama .01 vey
4 2:25.969 18:24:32.595

Fastest lap: 2:09.270
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Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 55 FRANCUCCI L. - KTM 4 AT2  Po.32- # 67 PESSINA M. - KTM i 1 2:34.762 18:17:20.113
1 2:52.708 18:17:18.059 1 2:58.400 18:17:23.751 2 231771 18:19:51.884
2 2:30.622 18:19:48.681 2 2:37.204 18:20:00.955 3 2:59.826 18:22:51.710
3 2:31.564 18:22:20.245 3 2:37.841 18:22:38.796 4 2:44.837 18:25:36.547
4 2:29.812 18:24:50.057 4 2:35.346 18:25:14.142 5 2:52.845 18:28:29.392
5 2:42.440 18:27:32.497 5 2:37.231 18:27:51.373 6 2:43.098 18:31:12.490
6 2:30.987 18:30:03.484 6 2:43.650 18:30:35.023  po. 38 - # 509 BORIANI A. - KTM Dif f:;ns
7 2:30.098 18:32:33.582  po 33 . 4482 MARTONE A. - KTM Di:f-lf’rLi:s 1 3:01.880 18:17:27.231
Po. 28 - # 5 ALMAGOR B. - KTM i 1 3:04.155 18:17:29.506 2 2:40.670 18:20:07.901
1 2:59.951 18:17:25.302 2 2:36.464 18:20:05.970 3 2:45.549 18:22:53.450
2 2:29.389 18:19:54.691 3 2:38.537 18:22:44.507 4 2:50.325 18:25:43.775
3 2:57.511 18:22:52.202 4 2:39.694 18:25:24.201 5 2:48.464 18:28:32.239
4 2:26.874 18:25:19.076 5 2:37.291 18:28:01.492 6 2:46.770 18:31:19.009
s 27.791 18:27:46.867 6 2:34.638 18:30:36.130  Ppo. 39 - # 147 DI GIULIO D. - KTM i
6 2:26.245 18:30:13.112  p, 34 4 90 ROSSI G. - Husquarna DTiPrLi;": 1 3:10.694 18:17:36.045
Po. 29 - # 911 UTECH G. - Husqvarna i 1 3:23.505 18:17:48.856 2 2:43.036 18:20:19.081
1 3:02.643 18:17:27.994 2 2:31.401 18:20:20.257 3 2:45.048 18:23:04.129
2 2:28.468 18:19:56.462 3 2:36.415 18:22:56.672 4 2:46.285 18:25:50.414
3 2:57.619 18:22:54.081 4 2:43.546 18:25:40.218 5 2:46.624 18:28:37.038
4 2:26.670 18:25:20.751 5 2:37.957 18:28:18.175 6 2:47.560 18:31:24.598
5 2:25.387 18:27:46.138 6 2:31.807 18:30:49.982  Po. 40 - # 172 ANGELUCCI F. - KTM PN
6 2:27.788 18:30:13.926  py 35 # 121 SALVIF. - KTM Di:fllf’::s 1 3:13.008 18:17:38.359
Po. 30 - # 971 POZZONI F. - Kawasaki e 1 3:05.955 18:17:31.306 2 2:44.465 18:20:22.824
1 2:46.332 18:17:11.683 2 2:38.406 18:20:09.712 3 2:46.559 18:23:09.383
2 2:32.118 18:19:43.801 3 2:44.482 18:22:54.194 4 2:48.513 18:25:57.896
3 2:35.141 18:22:18.942 4 2:41.890 18:25:36.084 5 2:49.484 18:28:47.380
4 2:41.011 18:24:59.953 5 2:46.413 18:28:22.497 6 2:54.247 18:31:41.627
5 2:39.177 18:27:39.130 6 2:39.250 18:31:01.747  Ppo. 41 - # 11 LANDOLFI P. - KTM e
6 2:38.888 18:30:18.018  py 36 #97 QUARTINI L. - KTM DflPrLiam: 1 3:17.359 18:17:42.710
Po. 31 - #278 DI PIETRO A. - KTM fof;‘s 1 3:14.054 18:17:39.405 2 3:11.678 18:20:54.388
1 2:59.218 18:17:24.569 2 2:37.720 18:20:17.125 3 2:38.154 18:23:32.542
2 2:37.776 18:20:02.345 3 2:40.660 18:22:57.785 4 3:04.092 18:26:36.634
3 2:37.846 18:22:40.191 4 2:40.136 18:25:37.921 5 2:41.404 18:29:18.038
4 2:35.628 18:25:15.819 5 2:42.341 18:28:20.262 6 2:41.582 18:31:59.620
5 2:36.492 18:27:52.311 6 2:42.976 18:31:03.238
6 2:26.826 18:30:19.137 o 39424 DONATO T. - KTM Di:fi PfL‘;“s
Fastest lap: 2:09.270
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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MX Junior Finale 1 Cadetti - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 42 - # 22 RINALDI V. - KTM Dfipf;"s
1 3:30.330 18:17:55.681
2 2:48.303 18:20:43.984
3 2:49.873 18:23:33.857
4 2:48.330 18:26:22.187
5 2:51.211 18:29:13.398
6 2:49.469 18:32:02.867
Po. 43 - # 34 TALUCCI E. - KTM e
1 3:22.294 18:17:47.645
2 2:52.578 18:20:40.223
3 2:53.750 18:23:33.973
4 3:01.168 18:26:35.141
5 2:59.478 18:29:34.619
6 3:00.080 18:32:34.699
Po. 44 - # 25 AMATI F. - KTM Ve e
1 3:24.631 18:17:49.982
Fastest lap: 2:09.270
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
4 K m@g S roigrs A'Zii} @Fﬂ $ELL 0100 VALLE @ -gn =2 Dveaoons -
Nikon %S??E";T; :tm ovmin| M | L, | |coieeon (ESH) Fmrm | @D | caen | & vezmm | 1Y

© MGMTiming Ponte a Egola, sabato 23 giugno 2018 4/4



